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Association Cantonale Fribourgeoise 
des Quilleurs Sportifs 

 
Herrenmatt - MS (Nr. 250325) 

7. März - 15. März 2025 

Rest. Traube Treff, Alterswil, 25 

Rangliste 
 

60 Teilnehmer/innen 29 Auszeichnungen 

 
Kategoriensieger: 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

A1 

A2 

B1 

B2 

B3 

Altersklasse 

Gäste Damen 

Gäste Herren 

Imhof Philipp, Wünnewil 

Leuenberger Martin, Schwarzenbu 

Stampfli Bruno, Düdingen 

Kilchhofer Heinz, Flamatt 

Schär Beat, Alterswil 

Marrancone Enzo, Kerzers 

Schär Margrit, Wünnewil 

Zingarello Luigi, Ins 

1584 

1486 

778 

756 

731 

400 

416 

550 

7 Teilnehmer 

7 Teilnehmer 

9 Teilnehmer 

8 Teilnehmer 

6 Teilnehmer 

8 Teilnehmer 

5 Teilnehmer 

10 Teilnehmer 

 
 

 
Der KK Herrenmatt dankt allen Teilnehmern für das Mitmachen an der Meisterschaft im 

 Rest. Traube Träff in Alterswil und wünscht weiterhin viel Holz 



2 / 3 SSKVMS Vers. 3.3  

 

 
Kategorie A1 

 
7 Teilnehmer/innen 

Lizenz 

3 Auszeichnungen 

Holz TW 

1 . Imhof Philipp, Wünnewil KSK Chrüz 15031 1584 43 

2 . Kolly Hans, St. Silvester KK Goldstar 25075 1567 36 

3 . Beck Bruno, Schwarzsee KSK Chrüz 15021 1540 37 

ohne Auszeichnung     

       4 . Mäder Roman, Burg-Murten KK Löwen 25233 1527 35 

5 . Bleiker Ruedi, Dietikon KK Drauf/Topego 98008 1501 36 

6 . Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar 25221 1454 28 

7 . Mühlemann Daniel, Ulmiz KSK Chrüz 15023 1360 18 

Kategorie A2 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen 
  

1 . Leuenberger Martin, Schwarzenbur KK Silberstern 25005 1486 24 

2 . Heimo Laurent, Villars-s-Glâne 25266 1450 28 

3 . Suppa Pasquale, Galmiz KK Löwen 25127 1437 24 

ohne Auszeichnung     

4 . Lang Sebastien, Kerzers KK Löwen 25275 1414 15 

5 . Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern 25030 1389 23 

6 . Vitale Daniele, Kerzers KK Löwen 25259 1374 20 

7 . Baumann Eduard, Praroman / Le M KK Goldstar 25025 1319 9 

Kategorie B1 9 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen 
  

1 . Stampfli Bruno, Düdingen KK Herrenmatt 25169 778 15 

2 . Bielmann Gilbert, Marly KK Herrenmatt 25014 758 15 

       3 . Brechbühl Walter, Oberburg KK Rappenfluh 16017 752 18 

4 . Turale Giovanni, La Chaux-de-Fond KK Kranzspickmörder 25237 731 16 

5 . Hinni Hansjörg, Bremgarten KK Daniel 10092 731 15 

ohne Auszeichnung      

6 . Kolly Martin, St. Silvester KK Goldstar 25078 726 8 

7 . Wenger Patricia, Müntschemier KK Kranzspickmörder 25223 725 13 

8 . Portmann Marius, Düdingen KK Goldstar 25175 705 10 

9 . Javet Edmond, Cormondrèche KK Kranzspickmörder 25238 692 8 

Kategorie B2 8 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen 
  

1 . Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 756 12 

2 . Perler Marie-Thérese, St. Silvester  KK Goldstar 25262 726 8 

3 . Monney Charles, Rueyres-les-Prés KK Tivoli 77028 716 10 

4 . Hayoz Franz, Schmitten KK Herrenmatt 25011 706 11 

5 . Genecand Yves, Biel KK Kranzspickmörder 25080 706 6 

ohne Auszeichnung       

6 . Haueter Jacqueline, Oberburg KK Rappenfluh 16012 688 12 

7 . Zwirn Helmut, Villar-s-Glâne KK Herrenmatt 25147 678 13 

8 . Wenger Heribert, Müntschemier KK Kranzspickmörder 25270 652 8 

Kategorie B3 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen 
  

1 . Schär Beat, Alterswil KK Herrenmatt 25265 731 15 

2 . Kolly Kurt, St. Silvester KK Silberstern 25076 702 6 
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Lizenz Holz  TW 

3 . Kolly Markus, St. Silvester 

ohne Auszeichnung 

KK Goldstar 25079 694 3 

 

4 . Marcon Claudine, Payerne KK Tivoli 77022 678 12 

5 . Imhof Liselotte, Wünnewil KSK Chrüz 15033 638 2 

6 . Ducrot Hélène, Cousset KK Chemin-de-Fer 77011 572 1 

Kategorie Altersklasse 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen 
 

1 . Marrancone Enzo, Kerzers KK Löwen 25093 10 400 8 

2 . Hayoz Paul, Wünnewil KK Goldstar 25150 04 380 11 

3 . Sottas André, Marly KK Silberstern 25267 11 380 6 

4 . Lörtscher Andreas, Ittigen KK Kranzspickmörder 25006 20 368 3 

ohne Auszeichnung 

5 . Heimo Robert, Villars-s-Glâne 
 

KK Herrenmatt 
 

25064 
 
20 

 
365 

 
6 

6 . Weber Verena, Brüttelen KK Löwen 25271 27 364 6 

7 . Schwab Heidi, Kerzers KK Goldstar 25264 30 353 2 

8 . Julmy Niklaus, Plaffeien KK Silberstern 25198 30 305 2 

Kategorie Gäste Damen 5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen 
  

1 . Schär Margrit, Wünnewil  00010 416 5 

2 . Caflisch Valeria, Fribourg  00017 375 0 

ohne Auszeichnung       

3 . Sottas Cynthia, Marly 00016 373 2 

4 . Lang Anais, Kerzers 00022 364 1 

5 . Pinto Alison, Le Mouret 00015 344 0 

Kategorie Gäste Herren 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen 
  

1 . Zingarello Luigi, Ins  00026 550 16 

2 . Iseli Hans, Ins  00031 503 12 

       3 . Dennler Daniel, Walperswil  00029 489 8 

4 . Wyss René, Ins  00027 479 9 

ohne Auszeichnung       

5 . Kolly Adrian, St. Silvester  00003 459 8 

6 . Piana Olivier, Lossy  00011 440 2 

7 . Pinto Filipe, Le Mouret  00013 434 3 

8 . Bise Damien, Montévraz  00014 414 1 

9 . Schwab Fritz, Kerzers KK Goldstar 00021 412 5 

10 . Heimoz Joachim, Treyvaux  00012 386 0 

 


